

# Jesper Heiden Holding ApS

Møllehaven 30, 3550 Slangerup

CVR-nr. 35 85 98 29

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2021.

---

Jesper Toftedal Heiden  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet** Jesper Heiden Holding ApS  
Møllehaven 30  
3550 Slangerup

CVR-nr.: 35 85 98 29  
Stiftet: 21. maj 2014  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
7. regnskabsår

**Direktion** Jesper Toftedal Heiden, direktør

**Revisor** KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

**Bankforbindelse** Sydbank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et underskud på 2 t.kr. mod et underskud sidste år på 106 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 326 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 30 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 231 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 70,6 % af de samlede aktiver på 326 t.kr., hvilket er et fald på 25,7 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Administrationsomkostninger	-12.934	-10.941
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.934</b>	<b>-10.941</b>
1 Resultat af kapitalandele	0	4.161
Finansielle indtægter	13.351	2.996
Finansielle omkostninger	-2.003	-102.276
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.586</b>	<b>-106.060</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.586</b>	<b>-106.060</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-114.586	-286.660
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.586</b>	<b>-106.060</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		1.308	1.414
Tilgodehavender i alt		<u>1.308</u>	<u>1.414</u>
Værdipapirer		321.251	347.575
Værdipapirer i alt		<u>321.251</u>	<u>347.575</u>
Likvide beholdninger		3.843	6.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>326.402</b></u>	<u><b>355.784</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>326.402</b></u>	<u><b>355.784</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		67.585	182.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>230.585</b></u>	<u><b>342.771</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.125	9.000
Anden gæld		86.692	4.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>95.817</u>	<u>13.013</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>95.817</b></u>	<u><b>13.013</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>326.402</b></u>	<u><b>355.784</b></u>
<b>2 Medarbejderforhold</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			



## Egenkapitalopgørelse

---

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	468.831	0	518.831
Årets overførte resultat	0	-286.660	110.600	-176.060
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000	0	70.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-70.000	0	-70.000
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	182.171	110.600	342.771
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	-114.586	113.000	-1.586
	<b>50.000</b>	<b>67.585</b>	<b>113.000</b>	<b>230.585</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Resultat af kapitalandele</b>		
Fortjeneste/tab ved salg af aktier i Kjærgaarden Auto A/S	<u>0</u>	<u>4.161</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.161</b></u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalandelene er fordelt på nom. 1.000 kr. A-kapitalandele og nom. 49.000 kr. B-kapitalandele.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på 29 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.		
